• Gestor(a): José Luiz dos Santos Reis

• Praça Aldo de Lima Pereira, 42, Tanquinho – Ba

• Tel: 75 3249-2112

SEXTA-FEIRA – 05 DE JULHO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 112

Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
TANQUINHO PUBLICA:

▪ PORTARIA Nº 017/2024: CONCEDER O INSTITUTO DA GRATIFICAÇÃO POR ALUNO PNE À SERVIDORA UBIRATIANE DA

SILVA CARNEIRO FREITAS OCUPANTE DO CARGO DE PROFESSORA ABAIXO RELACIONADA NO ANEXO I DESTA PORTARIA.

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.tanquinho.ba.gov.br
 Praça Aldo de Lima Pereira, Tanquinho – Ba    |    Tel: 75 3249-2112  |      • Gestor(a): Jose Luiz dos Santos Reis

2

SEXTA-FEIRA

05 DE JULHO DE 2024

ANO VIII – EDIÇÃO N° 112

PORTARIA Nº 017/2024, DE 05 DE JULHO DE 2024.

CONCEDE GRATIFICAÇÃO POR ALUNO PNE À PROFESSORA ABAIXO
RELACIONADA.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TANQUINHO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas pela Lei155/90 Lei Orgânica Municipal do Município de Tanquinho – BA.

CONSIDERANDO o regular trâmite e a decisão do chefe do poder executivo em processo administrativo,

observado o devido processo legal e a juridicidade acerca do pedido feito pelas servidoras;

CONSIDERANDO a Lei municipal Nº 220 de 09 de dezembro de 1997, com as alterações trazidas pela Lei

Municipal Nº 491 de 21 de outubro de 2015;

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder o Instituto da GRATIFICAÇÃO POR ALUNO PNE à servidora ocupante do cargo de professora
abaixo relacionada no anexo I desta portaria.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Art. 3º - Publique-se, registre-se e cumpra-se.

TANQUINHO – BA, GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em 05 de Julho de 2024.

JOSÉ LUIZ DOS SANTOS REIS
Prefeito Municipal

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.tanquinho.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.tanquinho.ba.gov.br
 Praça Aldo de Lima Pereira, Tanquinho – Ba    |    Tel: 75 3249-2112  |      • Gestor(a): Jose Luiz dos Santos Reis

3

SEXTA-FEIRA

05 DE JULHO DE 2024

ANO VIII – EDIÇÃO N° 112

ANEXO ÚNICO

TABELA I

NOME CARGO ESPÉCIE DA
GRATIFICAÇÃO

UBIRATIANE DA SILVA
CARNEIRO FREITAS

PROFESSORA

GRATIFICAÇÃO ALUNO

PNE

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.tanquinho.ba.gov.br/

		2024-07-05T16:53:04-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182